
  Officiell veterinär 
 

till Enheten för Norra Sverige 

 
En officiell veterinär, deltid 60%, stationeringsort Hammerdal, Jämtland 

 

Kontrollavdelningen med cirka 220 anställda bedriver offentlig kontroll på livsmedels-

anläggningar och vid gränskontrollstationer. Avdelningen består av 8 enheter varav 6 

regionala enheter som har huvudansvaret för all operativ kontroll av 

livsmedelsanläggningar vid avdelningen. Enheten för gränskontroll och stöd ansvarar för 

genomförandet av kontroll vid gränskontrollstationer, för expertstöd till medarbetarna vid 

avdelningens operativa kontroll samt för genomförandet av kontroll av huvudkontor. Vid 

avdelningen finns även en enhet för administrativt stöd.  
 
Arbetsuppgifter 
Som officiell veterinär arbetar du huvudsakligen med livsmedelssäkerhet, smittskydd och 

djurskydd genom kontroller i samband med slakt och genom granskning av företagens system för 

att styra sina processer.  

Tjänstgöringen är förlagd till Enheten för Norra Sverige.  

I tjänsten ingår även att du, vid behov, med kort varsel ska kunna tjänstgöra på annan ort inom den 

regionala enheten. I enheten finns tamboskapsslakterier, renslakterier, vilthanteringsanläggningar 

och övriga köttproduktionsanläggningar. Även kontroll av övriga livsmedelsanläggningar som 

hanterar ägg, mjölk och fisk ingår i arbetet inom enheten.  

 

Kvalifikationer 
Tjänsterna förutsätter veterinärlegitimation från Sverige eller annat EU-land. Du behöver kunna 

arbeta självständigt och ha god administrativ förmåga och mycket god kommunikations- och sam-

arbetsförmåga. Erfarenhet av livsmedelshygien, kvalitetsfrågor i livsmedelsproduktion samt av 

kontrollarbete vid slakteri är meriterande. 

Vi förutsätter att du behärskar svenska bra i tal och skrift och förstår engelska. Vi kommer att lägga 

stor vikt vid personliga egenskaper. B-körkort är ett krav. 

 

Upplysningar 
Tillträde enligt överenskommelse.  

Du är välkommen att kontakta enhetschef Arja Kautto 018-17 43 43. Representant för SACO 

(AVF) är Maria Berg, 070-816 57 58, för ST Rune Lundén, 0733-54 53 29. 

6 månaders provtjänstgöring kommer att tillämpas. 

 

Ansökan 
Välkommen med Din ansökan, märkt med dnr 420/2012, senast den 19 februari 2012 via e-post: 

livsmedelsverket@slv.se eller till adress: Livsmedelsverket, Box 622, 75126 Uppsala. 

 

 

 

 

 

 
 Livsmedelsverket är den statliga centrala myndigheten för frågor som gäller livsmedel inklu-sive 

dricksvatten. Livsmedelsverket ska i konsumenternas intresse verka för säkra livsmedel, redlighet i 

livsmedelshanteringen och bra matvanor. På Livsmedelsverket arbetar 530 personer. Cirka 330 

personer arbetar i Uppsala och 200 personer arbetar med livsmedelskontroll vid 

livsmedelsanläggningar och vid gränskontrollstationerna. Livsmedelsverket har som mål att vara 

en av Sveriges bästa arbetsplatser som utmärks av strävan att vara fri från diskriminering och ge 

lika möjligheter för alla. Se även www.livsmedelsverket.se 
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